
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

VANDEHEG Lighting B.V. 24-01-2023
 1

In de Kamer van Koophandel worden de volgende activiteiten van curanda
benoemd:

Groothandel in overige consumentenartikelen;
Groothandel in verlichtingsartikelen;
Vervaardiging van elektrische lampen en verlichtingsapparaten.

24-01-2023
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022

2021 € 209.953,00

2020 € 111.197,00

Verslagnummer 1
Datum verslag 24-01-2023
Insolventienummer F.05/22/288
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000259722:F001
Datum uitspraak 16-12-2022

R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr P. Trip

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d4e15d02-437d-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aab2bab1-5760-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

De curator heeft diverse cijfers van curanda ontvangen, maar daaruit vallen
nog niet alle hierboven genoemde kengetallen af te leiden. Zij heeft om
aanvullende informatie op dat vlak gevraagd.

24-01-2023
 1

5

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren er nog vijf werknemers in dienst,
waaronder één oproepkracht.

24-01-2023
 1

€ 0,00

Toelichting 

De curator is bezig met het openen van een boedelrekening bij de huisbank
van curanda. In verband met de nieuwe boedelarrangementen heeft dat wat
meer voeten in aarde. De verwachting is dat de boedelrekening in de
komende verslagperiode zal worden geopend.

24-01-2023
 1

van 

16-12-2022

t/m 

20-1-2023

24-01-2023
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 69 uur 36 min

totaal 69 uur 36 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

De werkzaamheden van de curator tijdens deze eerste verslagperiode
hebben zich gericht op een eerste inventarisatie van de aanwezige materiële
activa, het verkrijgen van duidelijkheid over een lopende procedure met een
voormalig werknemer, het in werking laten treden van de
Loongarantieregeling voor de nog in dienst zijnde werknemers en het voeren
van overleg met diverse partijen over de oorzaken van het faillissement. Daar
waar dat aan de orde is, zal de curator hieronder bij de diverse
ontw ikkelingen stil staan.

In het algemeen merkt de curator op dat dit verslag door haar en haar
medewerkers met de grootste zorg is samengesteld. De curator kan echter
niet instaan voor de volledigheid en/of juistheid daarvan. Het is mogelijk dat
bepaalde informatie nog niet geopenbaard kan worden of zelfs nog niet
beschikbaar is.
Daarnaast is het mogelijk dat achteraf gegevens in dit verslag moeten
worden bijgesteld. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor diverse
partijen. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

24-01-2023
 1

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van curanda is DJ Happy Holding BV, van
welke vennootschap de heer M. Oosterveen enig aandeelhouder en
bestuurder is.

Gevolmachtigden waren de heer R.M. Semmelink (van 7 april 2022 tot 30
november 2022) en mevrouw J.O.G. Semmelink-de Kruijff (van 7 april 2022 tot
datum faillissement, waarna zij op 10 januari 2023 met terugwerkende kracht
per 7 april 2022 is uitgeschreven).

24-01-2023
 1

Er bleek nog één zaak aanhangig ten tijde van het faillissement. Dit betrof
een zaak aanhangig gemaakt door een voormalig werknemer. Daarop zal
hieronder bij onderdeel 9 nader worden ingegaan.

24-01-2023
 1

Curanda had de te doen gebruikelijke verzekeringen, welke per datum
faillissement zijn beëindigd.

24-01-2023
 1

Curanda was gevestigd in het pand, waarin ook een andere vennootschap,
gelieerd aan de bestuurder van curanda gevestigd was. Er was geen sprake
van een huurovereenkomst en er werd, voor zover bij de curator thans
bekend, ook geen gebruikersvergoeding o.i.d. voldaan.

24-01-2023
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Op 16 december 2022 is, na eigen aangifte, het faillissement uitgesproken
van VANDEHEG Lighting B.V. Direct na het uitspreken van het faillissement is
de curator met een kantoorgenoot naar het vestigingsadres van curanda
gegaan en daar troffen zij de bestuurder van curanda aan. Met de
bestuurder is gesproken over de oorzaken van het faillissement en de eigen
aangifte en ook in de bij de rechtbank ingediende stukken stond hierover een
en ander omschreven.

Uit het gesprek met de bestuurder is het volgende beeld naar voren
gekomen. Per 15 november 2021 is de bestuurder als aandeelhouder (via DJ
Happy Holding B.V.) ingestapt. De heer Oosterveen was, via een andere
vennootschap waar hij ook bij betrokken was, als crediteur bekend met
curanda. Hij had nog een vordering op curanda uit hoofde van door hem
verleende (transport)diensten, welke vordering onbetaald was gebleven. Hij
is in overleg getreden met de voormalig aandeelhouders c.q. bestuurders om
te bezien of er een mogelijkheid was om de bestaande schulden te saneren
en op die manier een soort van 'doorstart' te kunnen maken met curanda. Hij
zou dan mogelijk ook nog een gedeelte van zijn openstaande vordering
voldaan kunnen krijgen.

Met het vertrek van de voormalig aandeelhouders zijn schulden gesaneerd
(financiële herstructurering) en het was de bedoeling dat ook met de fiscus
(een schuld van meer dan drie ton) een regeling getroffen zou worden. Bij de
fiscus zou tijdig betalingsonmacht zijn gemeld en de verwachting was dat
met de inkoop van twee containers met spullen de omzet en het resultaat
verbeterd zou kunnen worden, waarmee ook geld beschikbaar zou komen
voor aflossing van de nog resterende schulden. Bovendien was het de
verwachting dat er nog geld beschikbaar zou komen uit een IE-claim met
betrekking tot de namaak van één van de ‘succeslampen’ van curanda. Los
van het feit dat de (mogelijke) vordering op voornoemde partij uiteindelijk
substantieel lager bleek dan verwacht, heeft tot op heden nog geen betaling
plaats gevonden. Er is wel een toezegging gedaan voor betaling van een
bedrag van € 15.000,=, maar ook die betaling is tot het moment van het
aanvragen van het faillissement uit gebleven. Ook de Belastingdienst w ilde
niet meewerken aan een regeling, omdat zij aangaven dat daarvoor de
geëigende route van uitstel van betaling (ivm coronaschulden) gevolgd zou
moeten worden.

Onderdeel van de financiële herstructurering was ook een plan om bepaalde
activiteiten van één van de andere vennootschappen van de heer
Oosterveen bij curanda onder te brengen. Dit zou met name gaan om
administratieve ondersteuning, waartoe de werknemers van curanda ingezet
zouden kunnen gaan worden, waardoor extra inkomsten binnen VANDEHEG
gerealiseerd zouden kunnen gaan worden. Toen bleek dat met de
belastingdienst geen regeling getroffen kon worden, dat betaling van de IE-
claim uitbleef, terw ijl er bovendien ook nog eens sprake was van de
arbeidsongeschiktheid van twee van de vier werknemers en het opzeggen
van het dienstverband door een derde werknemer, zag de bestuurder geen
andere mogelijkheid dan het doen van eigen aangifte van het faillissement.

Naast het gesprek met de bestuurder over de oorzaken van het faillissement
heeft de curator ook gesproken met de werknemers van curanda. Vier van de
vijf werknemers waren al meerdere jaren betrokken bij curanda, waren deels
voorheen ook (indirect) aandeelhouder en/of bestuurder en twee van de vier
waren vorig jaar ook gevolmachtigde van curanda. Zij hebben de curator
aangegeven dat het inderdaad de bedoeling was om een verdergaande
samenwerking aan te gaan met één van de andere vennootschappen van de
heer Oosterveen. Nadat de oude aandeelhouders waren 'weg gesaneerd'

24-01-2023
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

was het de bedoeling dat zij via hun respectievelijke B.V.'s ook weer
aandelen zouden krijgen in curanda. Zij hebben bepaalde aankopen ten
behoeve van curanda (waaronder een container met spullen) gefinancierd in
de veronderstelling dat het plan zoals dat ieder van betrokkenen voor ogen
had ten uitvoer gebracht zou gaan worden. Dat is niet het geval gebleken.

De curator zal nog nader onderzoek doen naar de oorzaken van het
faillissement en daartoe onder andere ook de beschikbare administratie
(laten) bekijken. Zij zal daarover zonodig in een volgend verslag rapporteren.

2. Personeel

Personeelsleden 

5

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren er nog vijf werknemers in dienst,
waaronder één oproepkracht.

24-01-2023
 1

Personeelsleden 

6

Toelichting 

In het jaar voorafgaand aan het faillissement waren er zes werknemers in
dienst. Met één van die werknemers was al een VSO gesloten.

24-01-2023
 1

Datum Aantal Toelichting

22-12-2022 5

totaal 5



2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft direct na het uitspreken van het faillissement telefonisch en
per mail contact gezocht met het UWV. Zij had begrepen dat er al langere tijd
geen salaris was voldaan, zodat er belang bestond bij een intake voor de
Loongarantieregeling op korte(re) termijn. Op 23 december 2023 is het UWV
op het kantoor van de curator gekomen voor de intake. Tijdens die intake
waren vier van de vijf werknemers aanwezig. De oproepkracht bleek later
ook nog in dienst te zijn, waarna er contact is gelegd tussen het UWV en die
oproepkracht en ook hij de Loongarantieformulieren heeft ingediend.

Naast de werknemers die nog in dienst waren, was er ook nog een
werknemer met w ie een VSO was gesloten en die ook nog een vordering had
op curanda. Die vordering is bij de curator ingediend, waarbij mogelijk ook
nog een deel onder de LGR gevat zou kunnen worden. Daarover is eveneens
contact tussen het UWV en de betreffende werknemer.

Voor zover het UWV de achterstanden niet overneemt, kunnen de
werknemers hun vordering ter zake bij de curator indienen.

24-01-2023
 1

3. Activa

Curanda beschikte niet over onroerende zaken. 24-01-2023
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoor-en bedrijfsinventaris

totaal € 0,00 € 0,00

Curanda beschikte over een (beperkte) kantoor-en bedrijfsinventaris en
relatief veel voorraad. Die voorraad betrof lampen en lampbenodigdheden.

24-01-2023
 1

De beperkt aanwezige kantoor-en bedrijfsinventaris zou (deels) eigendom
zijn van derden. Voor zover het geen eigendom is van derden, betreft het
bodemzaken ex artikel 22 lid 3 IW 1990. De opbrengst daarvan komt aldus
via de boedel aan de fiscus toe. Er rust, voor zover op dit moment bij de
curator bekend, geen pandrecht op deze bodemzaken.

24-01-2023
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft TWA gevraagd om de goederen voor haar te taxeren. Zij
heeft een rapportage ontvangen en deze rapportage zonder bedragen aan
circa 20 opkopers verzonden. Slechts één opkoper heeft een bieding
uitgebracht, die (ver) beneden de getaxeerde liquidatiewaarde lag.
Bovendien zou verkoop en/of veiling vanaf de locatie niet mogelijk zijn, omdat
die locatie in gebruik is door andere partijen. De goederen zullen dus ofwel
verplaatst moeten worden om vanaf een andere locatie verkocht te kunnen
worden ofwel er zullen afspraken gemaakt moeten worden met de partij die
de locatie in gebruik heeft. De curator verwacht hier de komende
verslagperiode een keuze in te zullen en kunnen maken.

24-01-2023
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraden

totaal € 0,00 € 0,00

Curanda was een groothandel in verlichting-en verlichtingsartikelen en er
liggen dan ook nog vele artikelen op voorraad. Ook deze voorraad is
getaxeerd en daarvoor geldt hetzelfde als hierboven onder 3.5 aangegeven.
De curator verwacht de komende verslagperiode tot verkoop over te kunnen
gaan.

24-01-2023
 1

Zie hierboven onder 3.5 en 3.6 24-01-2023
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Handelsnaam en website

totaal € 0,00 € 0,00

De curator beschikte ook nog over de handelsnaam en website en heeft
daarover nog contact gehad met de voormalig eigenaren en naamgevers van
curanda. Zij hadden aangegeven daarop mogelijk een bieding te w illen doen,
maar die bieding is uiteindelijk om hen moverende redenen niet gedaan.

24-01-2023
 1

Zie hierboven bij 3.8. 24-01-2023
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Claim merkinbreuk € 15.000,00

totaal € 15.000,00 € 0,00 € 0,00

Er is sprake van een vordering op een derde vanwege een merkinbreuk.
Daarover zijn afspraken gemaakt, die door de advocaat van de betreffende
partij zijn bevestigd.

Daarnaast zou er nog sprake zijn van een beperkt aantal debiteuren. De
exacte omvang en de mogelijkheden voor incasso dienen nog nader bekeken
te worden.

24-01-2023
 1

De curator heeft nadere informatie ontvangen over de claim inzake de
merkinbreuk en de debiteurenportefeuille. Zij zal de komende verslagperiode
beoordelen of en zo ja, welke incassomaatregelen opportuun zijn.

24-01-2023
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 116,82

Toelichting vordering van bank(en) 

Behoudens een betaalrekening, waarop een (zeer) beperkte roodstand
aanwezig was, hebben banken geen vorderingen in dit faillissement.

24-01-2023
 1

Er was sprake van één leaseovereenkomst. De betreffende leaseauto is
ingeleverd en de restvordering ter zake is bij de curator ingediend.

24-01-2023
 1

De curator is niet gebleken van gevestigde zekerheden. Er zou geen
financiering zijn aangegaan door curanda.

24-01-2023
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nu er geen sprake lijkt te zijn van gevestigde zekerheden, is ook van een
separatistenpositie geen sprake.

24-01-2023
 1

De curator is niet bekend geworden met een crediteur met een
eigendomsvoorbehoud.

24-01-2023
 1

De curator is niet bekend geworden met een crediteur met een retentierecht. 24-01-2023
 1

De curator is niet bekend geworden met een crediteur met een recht van
reclame.

24-01-2023
 1

De curator heeft de bankafschriften van de door curanda aangehouden
bankrekening aangevraagd en ontvangen. Zij verwacht daar de komende
verslagperiode nader onderzoek in te (laten) doen.

24-01-2023
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming lag al stil ten tijde van het uitspreken van het faillissement. 24-01-2023
 1

Doorstarten onderneming

Een doorstart van de onderneming is niet aan de orde (geweest), nu er geen
partijen waren die daarin interesse hadden.

24-01-2023
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft via de bestuurder diverse administratie ontvangen en zal
daar nog nader onderzoek in (laten) doen.

24-01-2023
 1

Uit de KvK blijkt dat de jaarrekeningen tot 2019 zijn gedeponeerd. Recentere
jaarrekeningen (nog) niet. De curator za hierover navraag doen bij de
bestuurder.

24-01-2023
 1

Een goedkeurende verklaring van de accountant lijkt, gelet op de omvang
van de onderneming, niet aan de orde.

24-01-2023
 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Aan de stortingsverplichting voor de aandelen is voldaan. 24-01-2023
 1

Toelichting 

De curator kan daarover in dit stadium nog geen definitieve uitspraken doen.
Hiervoor zal de aangeleverde administratie nader onderzocht moeten worden
en zal duidelijkheid moeten komen over de al dan niet gedeponeerde
recentere jaarrekeningen.

24-01-2023
 1

In onderzoek

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is de curator niet gebleken van paulianeus
handelen. Uiteraard zal hier in het onderzoek dat wordt gedaan in de
administratie wel, zoals te doen gebruikelijk, naar gekeken worden.

24-01-2023
 1

In dit stadium kan de curator nog geen uitspraken doen over het al dan niet
rechtmatig handelen door curanda.

24-01-2023
 1

De curator heeft de administratie ontvangen, alsmede een toelichting op de
gang van zaken rondom de herfinanciering en aanleiding voor het
faillissement. Zij zal de komende verslagperiode nader onderzoek doen naar
de rechtmatigheid en de oorzaken van het faillissement. Zij zal hierover
zonodig in een volgend verslag rapporteren.

24-01-2023
 1

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Bij de curator hebben zich nog geen boedelcrediteuren gemeld.

24-01-2023
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 311.779,00

Toelichting 

De fiscus heeft diverse vorderingen ter zake omzetbelasting en loonheffingen
ingediend.

24-01-2023
 1

€ 0,00

Toelichting 

De preferente vordering van het UWV is nog niet bekend, maar zal nog wel
volgen.

24-01-2023
 1

€ 17.853,21

Toelichting 

De andere preferente crediteuren zijn werknemers met vorderingen die
sowieso niet gedekt worden onder de Loongarantieregeling.

24-01-2023
 1

13

Toelichting 

De concurrente crediteuren zijn vooral dienstverleners en de werknemers
met concurrente vorderingen. Ook de vennootschap van de werknemers, die
een lening heeft verstrekt is één van de grotere schuldeisers.

24-01-2023
 1

€ 83.604,41
24-01-2023

 1

De curator kan in dit stadium nog geen uitspraak doen over de te verwachten
wijze van afw ikkeling.

24-01-2023
 1

De curator heeft diverse crediteuren aangeschreven ofwel crediteuren
hebben zichzelf bij haar gemeld.

24-01-2023
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Eén van de voormalig werknemers van curanda heeft een procedure
aanhangig gemaakt wegens onbetaald gebleven vakantiegeld, wettelijke
verhoging en salaris.

24-01-2023
 1

De procedure was aanhangig gemaakt door de voormalig werknemer en
werd door curanda (deels) betw ist.

24-01-2023
 1

De procedure stond voor antwoord zijdens curanda ten tijde van het
uitspreken van het faillissement. Er was daar uitstel voor verzocht. De
procedure is geschorst.

24-01-2023
 1

De curator heeft over de procedure zowel met de gemachtigde van de
werknemer, als met de rechtbank contact gehad.

24-01-2023
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal in de komende verslagperiode:

Nader onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement,
rekening houdend met de aan haar ter beschikking gestelde informatie
en toelichting;
De werkzaamheden met betrekking tot de Loongarantieregeling met de
werknemers afronden;
De aanwezige activa op een zo gunstig mogelijke manier ten gelde
maken;
De debiteuren aanschrijven tot betaling;
Onderzoek doen in de beschikbaar gestelde (bank)administratie;
De overige te doen gebruikelijke werkzaamheden in een faillissement
verrichten, zoals het te woord staan van crediteuren en het overleg
met diverse betrokkenen over eventueel nog andere
rechtmatigheidsaspecten.

24-01-2023
 1

De curator kan in dit stadium nog niet aangeven op welke termijn dit
faillissement afgewikkeld zal gaan worden.

24-01-2023
 1

24-4-2023 24-01-2023
 1

Hiervoor verw ijst de curator naar het plan van aanpak onder 10.1 24-01-2023
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


